
Årsmøde                    BADMINTON MIDTJYLLAND                              2020 

1 

 

 
Gudenåcenteret 

Kirkevej 10 
7160 Tørring 

 

ÅRSMØDE 
BADMINTON  

MIDTJYLLAND 
NY DATO: 31. august  2020  

kl. 17.30 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 Tilskudsmuligheder for klubberne 
 

 Indlæg af den nye formand for det landsdækkende 

ungdomsudvalg 
 

 Hvordan hjælper vi jer bedst som klubber i fremti-

den? 
 

 Kandidater til formandsposten i Badminton Dan-

mark: 

Kristian Boye Nielsen, formand i Badminton Køben-

havn og medlem af hovedbestyrelsen i BD 

og 

Tore Vilhelmsen, formand for holdturneringsudval-

get 
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17.30    Velkomst og præsentation 

 2 korte indlæg: 

 Information om hvilke tilskud, klubberne kan søge  

 Indlæg fra den nye formand for det landsdækkende ungdomsud-

valg, Helene Petersen  

 Præsentation af alle de personer, som landsdelene har tildelt årets titler 

18.30 Spisning  

19.15 Kredsens officielle årsmøde med de traditionelle dagsordenspunkter.  

 I år vil der også være et særligt fokus på Badminton Danmarks repræsen-

 tantskabsmøde, hvor der foregår flere spændende valg, bl.a. på formands-

 posten.   

21.00  Mødet forventes afsluttet 

 
 

 

INDHOLDSFORTEGNELSE 

 

 

 
 

Kredsens beretning 

 Formanden side    4 

 Senior – Senior + side    5 

 Dommer side    6  

 Ungdom side    7 

   

Regnskab/Budget 

 Regnskab 2019 / Budget 2021 side   8 

 Status side 10

 Revisionspåtegning  side 10 
 

Forslag  
 Forslag 1 –  

 alder for kursister på dommerkurser – indsendt af Kolding BK side 12 

  

 Forslag 2 – 

 turneringer senior + i Jylland – indsendt af Silkeborg BK side 12 
  

PROGRAM 
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DAGSORDEN 
 

 

 

 
 

 

 

 1. Godkendelse af repræsentanter 

 2. Valg af dirigent 

3. Kredsen aflægger beretning (udsendt på forhånd) 

4. Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse                                                                    

 5. Behandling af indkomne forslag – 2 forslag fremsendt 

 6. Fremlæggelse af budget til orientering  

 7. Valg af bestyrelsesmedlemmer: 

 Formand (lige år): Jens Dall-Hansen – villig til genvalg 

 Næstformand/Dommerområdet (ulige år): Peter Nørgaard Jensen –  

ikke på valg 

 Økonomiansvarlig (ulige år): Henning Lund – ikke på valg 

 Aktivitetsansvarlige 

Ungdom/Træner: Karsten W Hansen (lige år) – villig til genvalg 

Senior/Senior+: Lene Struwe Andersen (ulige år) – ikke på valg 

8. Valg af 1 revisor (lige år): Pia Kruse - villig til genvalg 

 9. Valg af 1 revisor (ulige år): Knud B Nielsen – ikke på valg 

 10. Valg af 1 revisorsuppleant (for 1 år)  

 11. Valg af repræsentanter til Badminton Danmarks årsmøde (Fælles med DGI) 

  lørdag den 12. september 2020 i Kolding 

 12. Eventuelt 
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Så er vi igen ved at have afsluttet en god badmintonsæson. 

 

Kredsen har haft travlt med alle de sædvanlige aktiviteter, og vi har forsat det gode samarbejde med de 5 DGI- landsde-

le i vores område. Grundstenen i dette samarbejde er stadig den fælles holdturnering for såvel ungdom, senior og senior 

+ (veteraner), men vi har nu udvidet det til også at omfatte individuelle turneringstilbud. Samtidig har vi etableret en 

ordning, så badmintonkonsulenterne fremover kan tilbyde klubberne et tilskud fra Badminton Midtjylland, hvis de 

iværksætter nye aktiviteter for at fastholde deres medlemmer. 

 

Vi har også lavet en fælles aftale omkring kåringen af ”Årets Klub”, ”Årets Træner” og ”Årets Ildsjæl”. Inden årsmødet 

har alle 5 DGI-landsdele hædret en person/klub i de nævnte kategorier. Vi håber, at alle vinderne efterfølgende vil del-

tage på vores fælles årsmøde. Så vil de endnu engang blive hædret og én fra hver af de tre kategorierne vil blive udpeget 

som kandidat til den landsdækkende kåring. 

 

Kredsens øvrige aktiviteter kan der læses om i udvalgsberetningerne.  

 

En kort orientering om nye tiltag fra Badminton Danmark: 

BD har i denne sæson indført et nyt holdturneringskoncept for de to øverste rækker, hvor der bl.a. spilles med 9 kamp-

matcher og hvor der lægges op til at topklubberne etablerer klubnetværk. 

Den nye rangliste har nu snart eksisteret i to sæsoner. De første evalueringer af modellen er foretaget, og har givet an-

ledning til flere justeringer.   

BadmintonForum afvikles lørdag den 18. april i Brøndby, da arrangementet er blevet koblet sammen med Final4- fina-

len (som er de afsluttende kampe om det danske holdmesterskab). Højbjerg er et af de 4 hold, der har kvalificeret sig 

disse kampe. For deltagerne i BadmintonForum vil der være gratis adgangsbilletter til finalen lørdag eftermiddag. For-

inden vil der som sædvanlig være en hel masse inspirerende indlæg og drøftelser for både klubledere og trænere på alle 

niveauer. På grund af afstanden har vi arrangeret en fælles (gratis) bustransport fra det jyske til arrangementet i Brønd-

by. 

Siden 2013 er det kun Badminton Danmark, der opkræver kontingent fra klubberne. En del af disse midler skal overfø-

res til kredsene. På grund af at Badminton Sjælland og København tidligere opkrævede langt større kredskontingenter af 

deres klubber end de andre kredse, har de i en årrække fået en langt større procentdel af de indbetalte klubbeløb.  I 

Vestdanmark har vi derfor det seneste år arbejdet på, at det fremover bliver den samme procentdel (50 % af det beløb, 

som kredsens klubber indbetaler til forbundet), som tilbageføres til kredsene. Vi håber på, at få denne ændring bliver 

vedtaget på forbundets repræsentantskabsmøde. Så jeg håber på, at mange ledere vil møde op for at stemme for denne 

ændring. Et andet vigtig punkt på repræsentantskabsmødet vil være formandsvalget - så sæt allerede nu et kryds i ka-

lenderen lørdag den 13. juni om formiddagen.  

Endelig vil jeg gerne omtale Thomas Cup og Uber Cup. Det foregår i Århus den 16.-24. maj. Det bliver et fantastisk 

arrangement, hvor alle verdens bedste spillere deltager. Så også her vil jeg opfordre til at møde frem - og ”få en på op-

leveren”.  

 

Som afslutning vil jeg gerne sige en stor tak til alle de ledere og klubber, som i løbet af året har lagt en stor indsats i 

egne klubber, men også haft overskud til at hjælpe med kreds og forbundsarrangementer. Der er heldigvis mange klub-

ber, der er behjælpelig med dette, men der er alligevel nogle klubber, der skiller sig ud, og som jeg gerne vil nævne  

 

- De tre Århus-klubber, som nu har sørget for afviklingen af senior DM de seneste 5 år. Fra næste år bliver det 

Esbjerg, der overtager depechen. 

- Varde som i 3 år har taget sig af afviklingen af DMU, og som nu leverer arrangementet tilbage til Grindsted  

- Vejle og Herning som i flere år har varetaget afviklingen af forbundets store ungdoms- og senior+ mesterska-

ber   

 

 Til sidst en kæmpe stor tak til kredsens energiske og dygtige bestyrelsesmedlemmer og aktivitetsledere, til Hanne 

Gram og til alle vores gode samarbejdspartnere fra DGI´s landsdele. 

 
 

 

FORMANDSBERETNING 

 

 

 

Jens Dall-Hansen 

formand i Badminton Midtjylland  
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Seniorholdturneringen, der administreres af Badminton Midtjylland, er: 

 

Kredsserien, Serie 1, Serie 2 (4+2), Serie 3/4 (4+2).  

Kredsserien består af 4 puljer med hver 8 hold.  

Serie 1 består af 8 puljer i denne sæson, men i den kommende sæson 2020-2021 vil der kun være 6 

puljer med hver 8 hold. Det bevirker at der bliver nedrykning fra serie 1 til serie 2 med 16 hold, 

men samtidig er der 6 hold som bliver erstattet med nye oprykkere fra serie 2. Derudover vil der 

også være kvalifikationsevent. Denne ændring er lavet med baggrund i, at der i flere sæsoner har 

været en del holdtrækninger og meget tynd belægning med 8 hold til 8 puljer. Det vil også gavne 

serie 2 oprykkere, da der bliver plads til flere hold. Vi glæder os til at se udviklingen her.  

 

Kredsserien og Serie 1 er et samarbejde mellem de 4 kredse vest for Storebælt. 

 

Serie 2-4 samt Motions- og senior+-rækkerne er et samarbejde med alle DGI landsdele og kredse i 

Jylland. Af disse rækker administrerer Badminton Midtjylland Serie 2, 3 og 4. 

 

D. 23. november 2019 blev der afholdt en Senior 18 + turnering for første gang, hvor Badminton 

Midtjylland i samarbejde med DGI landsdelene stod sammen om en ny turnering. Den fik sin dåb, 

men med få deltagere. Dog mener vi, at dette skal være en turnering, vi gerne vil have fast hvert år, 

så derfor bliver dette også afholdt d. 21. november 2020.  

 

Badminton Danmark og DGI afvikler sammen Senior + Danske Mesterskaber(LM) individuelt og 

for hold.  

Det individuelle DM afholdes igen i Herning i rækkerne E-A-B d. 14. – 15. marts 2020.  

Hold DM afvikles i Magion Grindsted d. 2. – 3. maj 2020. Vi ser frem til de 2 store arrangementer 

her i foråret.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BERETNING DOMMER 

BERETNING SENIOR/SENIOR + 

Lene Struwe Andersen 

aktivitetsansvarlig for områderne  

 senior og senior +  
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Der er et samarbejde på dommerområdet mellem badmintonkredsene på Fyn og i Jylland, derfor er 

denne årsberetning gældende alle fire kredse. 
 

1. Uddannelse. 

Der er i 2019 afholdt 2 dommerkurser hvor der blev uddannet i alt 12 nye dommere. Den positi-

ve trend på dommerområdet ses også på tilmeldingerne til dommerkurset i februar måned, hvor 

der er 7 deltagere. 

 

2. Antal dommere. 

 

   Der er således i øjeblikket 58 dommere fordelt på de fire kredse. 
 

3. Bedømmelser. 

Der er i 2019 bedømt 35 dommere, hvilket svarer til 80 %. Forbundsdommerne bedømmes af 

Badminton Danmarks bedømmere, så det er kun de 44 dommere og kredsdommere som kunne 

blive bedømt. 

Dette resultat anses for at være tilfredsstillende. 

Målsætningen er, at samtlige dommere bedømmes mindst én gang pr. sæson. Der fokuseres 

mest på at bedømme nyuddannede dommere. 
 

4. Brush-up møde. 

Der blev afholdt et brush-up møde for dommere den 9. aug. 2019. Der var deltagelse af 29 

dommere fra de fire kredse.  

Blandt de emner der blev debatteret, var det nye holdturneringsreglement, hvor afskaffelse af 

servedommere i Badmintonligaen/1.division anses som meget uheldigt af dommerne, men be-

slutningen står fast, da den er taget for at gøre ligaen og 1. division helt ens.  

Der var også en længere debat omkring aflønning af dommere som efter en længere korrespon-

dance med forbundet er landet på det samme som tidligere. (Dommerne aflønnes skattefrit (som 

tidligere) med 500 kr. pr. udkald. Dertil kommer 80 kr. i diæt, hvis udkaldet har en varighed af 

mere end 5 timer regnet fra dommeren kører hjemmefra, og til han er hjemme igen. Kørsel af-

regnes med kilometerpenge efter statens takster). 

OBS: Som noget nyt skal klubber der har hold i enten ligaen eller 1. division fremover have 2 

dommere tilknyttet klubben, ellers vil det medføre en bøde.  
 

Peter Nørgaard Jensen 

aktivitetsansvarlig for dommerområdet   

 

 Dommere Kredsdommere Forbundsdommere I alt 

Fyn 7 1 1 9 

Sønderjylland 7  2 9 

Midtjylland 18 7 4 29 

Nordjylland 2 2 7 11 

I alt 34 10 14 58 

BERETNING UNGDOM 
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Holdturnering 

Holdturneringen er for 5. sæson et fællesarrangement med de øvrige 5 DGI landsdele i vores badmintonkreds.  

Som afslutning på sidste års holdturnering har vi evalueret det nye fælles administrationsudvalg. De nye har klubberne 

taget godt imod. Ved indgang til denne sæson, har Nordjylland og Sønderjylland ønsket, at komme med i den store 

fælles holdturnering. Det har været rigtig godt. Hanne Gram valgte, at de opgaver hun har passet blev overdraget til 

nogle andre i administrationsudvalget. 

Holdturneringen afsluttes med DMU-HOLD (Danske Mesterskaber for Ungdomshold), hvor vi til april igen har Grind-

sted og Hammel fra vores kreds som medarrangør. Tak for det. 

 

 

Fællesaktiviteter med de 2 andre jyske kredse og Fyn 

Nu er Vest Mesterskaber individuelt den eneste fælles aktivitet vi har sammen med de øvrige kredse i Vest Danmark. 

EM rækkerne var i år med Nordjylland som arrangør. Den lokale del af Vest Mesterskabernes ABCD var igen placeret i 

Herning. Tak for hjælpen. Til den kommende sæson bliver Vest Mesterskaber og Landsdels Mesterskaber slået sammen 

i den weekend Vest Mesterskaberne bliver afviklet. Fordeling af opgaver sammen med de 5 landsdele er endnu ikke helt 

afklaret, men vil ske snarest.    

 

Danmark Junior Team og Kredsmatch 

Danmark Junior Team 2019 blev for første gang afviklet som et nyt koncept i Odense i efterårsferie samtidig med 

Denmark Open. For vores kreds en succes og rent økonomisk også billigere, når det kun er i Odense. 

Vores U15 fik en flot 2. plads. U13 kom midt i feltet. 

Kredsmatch for U11 hold er som sædvanlig blevet afviklet i Middelfart med samme store succes igen. 

 

 

Træningssamlinger 

Igen i år er der været max tilslutningen til vores træningssamlinger. Over 60 fordelt på U11, U13 og U15. 

De har træning 4 enkeltdage, hvor de er sammen i 6 timer og 3 weekendsamlinger, hvor det er med overnatning. Til maj 

går vores fællestur igen til Hamborg. Træningssamlingerne er bare stor succes. 

Tak til de 3 trænere og Hanne Gram for alt det praktiske til alle samlingerne. 

 

 

DMU 

Danske Mesterskaber for Ungdomsspillere 2019 (MABC og D spillere) blev for 2. gang afviklet i Varde med deltager- 

rekord. Over 1500 ungdomsspillere. (En fremgang på ekstra 400 fra 2018) Stort tak til Varde for det flotte arrangement. 

Varde har det 3. og sidste gang i 2020, hvor det afvikles i weekenden 27. - 29. marts. 

I 2021 bliver det flyttet tilbage til Grindsted. 

 

 

UDM Individuelt 

UDM individuelle mesterskaber for landets Elitespillere blev afviklet i Greve og det sker igen i 2020. 

 

 

Årets Ungdomsklub i DBF Midtjylland 

På kredsens årsmøde vil vi orientere om, hvem vi har valgt som Årets Ungdomsklub i denne sæson. 

 

 

Afslutning 

Som afslutning vil jeg gerne takke de ansvarlige for vores ungdomsaktiviteter. Tak til kredsens bestyrelse og ikke 

mindst Hanne Gram på kontoret. Tak for samarbejdet med klubberne. Ser frem til sæsonen 2020-21. 

 

 
 

 

 

 

 

Karsten Westergård Hansen  

aktivitetsansvarlig for ungdom    
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Regnskab 2018, 2019 + Budget  2019, 2020 og 2021 

  
Regnskab  

2018 
Regnskab 

2019 
Budget 

2019 
Budget  

2020 
Budget 

2021 

INDTÆGTER      
Kontingent netto  328.227 240.346 335.000 290.000 245.000 
Gebyr o. lign. 400 0 0 0 0 
Renter 2.693 2.939 3.000 2.500 3.000 
INDTÆGTER I ALT 331.320 243.295 338.000 292.500 248.000 
       
UDGIFTER      
SENIOR      
Holdturnering Serie 2, Serie 3 -25.500 -20.500 -20.000 -25.000 -20.000 
Bøder, trækning hold, protestgebyr 0 0 0 0 0 
Møder o. lign. 680 0 3.000 1.000 1.000 
Kredsserien Vest -12.992 -22.895 -20.000 -15.000 -20.000 
Serie 1 Vest -22.716 -20.672 -10.000 -20.000 -20.000 
SENIOR I ALT -60.528 -64.067 -47.000 -59.000 -59.000 
       
UNGDOM      
Holdturnering -20.478 -29.635 -30.000 -25.000 -20.000 
Vestmesterskaber ABCD -9.425 -3.698 -6.000 -8.000 0 
Vestmesterskaber U11A+EM -4.876 3.948 -4.000 -6.000 0 

Træningssamlinger 49.713 57.450 60.000 60.000 65.000 
Møder o. lign. 5.692 2.617 6.000 5.000 5.000 
Kredsmatch U 11  10.288 10.005 10.000 10.000 10.000 
Danmark Junior Team 12.000 20.208 35.000 35.000 35.000 
UNGDOM I ALT 42.914 60.895 71.000 72.000 95.000 
       
VETERAN/MOTION      
Holdturnering 0 0 0 0 0 
Tilskud 8.500 5.000 0 5.000 5.000 
Møder o. lign. 0 0 1.000 1.000 0 
Breddeturnering motion/senior+ 867 0 4.000 5.000 1.000 
VETERAN/MOTION I ALT 9.367 5.000 5.000 11.000 6.000 
      

DOMMERUDVALG      
Brush up 0 6.984 4.000 2.500 2.500 
Kurser  3.459 -2.784 9.000 4.000 4.000 
Bedømmelser 7.743 12.643 12.000 8.000 8.000 
Møder o. lign.  500 0 5.000 1.500 1.000 
Klubbøder for manglende dommere -24.000 -27.500 0 0 0 
Beklædning 0 3.672 4.000 3.500 3.500 
Dommerudkald administration – inkl. arbejdstimer -2.363 -5.349 0 0 5.000 
Løn udkaldsleder  16.500 0 0 0 
Klubgebyr dommerudkald  -21.200 0 0 0 
DOMMERUDVALG I ALT -14.661 -17.034 34.000 19.500 24.000 
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Regnskab 

2018 
Regnskab 

2019 
Budget 

2019 
Budget  

2020 
Budget 

2021 

SAMARBEJDSOMRÅDER/PROJEKTER      
Infomøder  3.298 0 5.000 5.000 5.000 
Lønandel mm 57.000 0 60.000 0 0 
Projekter - Mesterrækketurneringer - 20.000  30.000 40.000 
Projekter – Badminton i skolen (DGI) - 1.500  0 0 
Klubbesøg/tilskud** 4.000 0 0 5.000 0 
SAMARBEJDSOMRÅDER/PROJEKTER I ALT 64.298 21.500 65.000 40.000 45.000 
      
ADMINISTRATION      
Bestyrelsesmøder 8.037 6.725 10.000 10.000 8.000 
Telefon – bestyrelse 7.539 4.000 6.000 7.500 4.000 
Telefon/Bredbånd kontor 5.563 6.738 14.000 7.000 7.000 
Porto – kontor 108 0 500 500 500 
Kontorartikler 0 32 1.000 500 500 
Løn kontor 181.800 181.800 195.000 180.000 140.000 
”salg” arbejdstimer -49.366 -21.000 -30.000 -50.000 -20.000 
Årsmøder 8.915 13.208 15.000 10.000 15.000 
Gaver 3.441 1.070 5.000 5.000 3.000 
Diverse møder  5.973 8.559 5.000 6.000 6.000 
Lederarrangementer mm 5.365 30.418 15.000 15.000 15.000 
EDB – kontor 9.528 10.868 5.000 5.000 5.000 
EDB – bestyrelse 1.122 5.565 5.000 2.500 5.000 
Årets titler 5.680 5.680 5.000 5.500 0 
Diverse/ATP/Gebyr/Forsikring Netbank 3.277 2.640 3.000 3.000 3.000 
ADMINISTRATION IALT 196.982 256.303 254.500 207.500 192.000 
      
Møder fælles jyske 0 0 2.000 2.000 2.000 
       
UDGIFTER I ALT 238.372 262.597 384.500 293.000 305.000 
       
RESULTAT 92.948 -19.302 -46.500 -500 -57.000 
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STATUS pr. 31. DECEMBER 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

31/12-2018 31/12-2019 
AKTIVER 
 

  
Likvid beholdning   
Sparekassen Kronjylland - folie 652.547 670.084 
Den jyske Sparekasse 416.409 417.031 
Likvid beholdning i alt 1.068.956 1.087.115 
   
Tilgodehavender   
Diverse tilgodehavender 7.610 22.254 
Forudbetalte udgifter 2020 31.250 2.970 
Tilgodehavender i alt 38.860 25.224 
   
Beholdninger   
Bolde 184/171 dusin 29.440 27.746 
   
Fond   
Sparekassen Kronjylland – aftalekonto 102.054 94.650 
AKTIVER I ALT 1.239.310 1.234.735 
   
PASSIVER   
Kortfristet gæld   
Skyldige omkostninger   61.850 49.552 
Skat & arbejdsmarkedsbidrag 10.660 

 
11.592 

Kortfristet gæld i alt 72.510 61.144 
   
Fond   
Formue primo 111.916 102.054 
Renter 138 96 
Ydet tilskud -10.000 -7.500 
Formue fond ultimo 102.054 94.650 
   

Hensættelser   
Træningskaravanen (DGI)  13.496 
Tilskud Mesterrækketurneringer  20.000 
Hensættelser i alt  33.496 
   

Ordinær formue   
Formue primo 971.798 1.064.747 
Årets resultat 92.948       -19.302 
Formue ultimo 1.064.746 

 
1.045.445 

   
PASSIVER I ALT 1.239.310 1.234.735 
  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

Jens Dall-Hansen, formand  Henning Lund, Økonomiansvarlig  Peter Nørgaard Jensen, næstformand 

 

 

    

Karsten W Hansen, 

ansvarlig ungdom/træner 
   Lene Struwe Andersen,  

ansvarlig senior/veteran/dommer 
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REVISION 
 

 

 

 

Som valgte revisorer har vi foretaget en kritisk gennemgang af regnskabet for perioden 1. 
januar 2019 til 31. december 2019. 
 
Vi har afstemt indestående i pengeinstitutter. Kreditorer og debitorer er ligeledes afstemt. 
 
Beholdning af bolde er ikke kontrolleret. 
 
Vi har stikprøvevis sammenholdt bilag med bogføringen, og vi har modtaget alle relevante 
oplysninger. 
 
Årets resultat er et underskud på 19.302 kr. mod et budgetteret underskud på 46.500 kr. 
 
 
Gennemgang af regnskab og status har ikke givet anledning til bemærkninger. 
 

 

 

 

Ikast, den 20. februar 2020 
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FORSLAG 

 
Forslag 1 – alder på dommere til kurser 
Forslagsstiller Kolding Badminton Klub 

Forslag Der bør ingen øvre aldersgrænse være for at kunne få en dommereksamen  

Begrundelse 60 år er ingen alder i dag. Mange skal blive på arbejdsmarkedet til de er 

70 år.  

Hver sæson kunne begynde med en bedømmelse af dommere, som er 60 

år eller derover og så lade det være op til denne bedømmelse, om dom-

merne stadig kan fortsætte deres dommerhverv. 

 
Forslag 2 – manglende senior+ turneringer i Jylland 
Forslagsstiller Silkeborg Badminton Klub 
Forslag Badminton Midtjylland opfordres til aktivt at gøre deres indflydelse gæl-

dende overfor den overordnede sæsonplanlægningsgruppe i Badminton 

Danmark / DGI. 

Forslaget har konkret fokus på senior+ turneringer. 

Der er konkret mangel på og en stor skævvridning af senior+ turneringer i 

Danmark. 

 der findes ingen pointgivende senior+ turneringer vest 

for Storebælt udover de af forbundet arrangerede turne-

ringer - Danisa Open i Odense og DM i  Herning ( som 

måske bliver placeret øst for Storebælt de kommende 3 

sæsoner ) 

 senior+ turneringer bør tilbydes og tilrettelægges så 

bredde- og “elite” - spillere sammen oplever fællesskab 

og muligheder.  

 sæsonplanlægningsgruppen skal understøtte initiativer 

fra klubber, der ønsker at udbrede turneringstilbud 

 -      hvis ikke det er sådan i dag, bør der etableres et tæt 

samarbejde mellem Badminton Danmark og DGI - hvor 

sæsonplanudvalget er repræsenteret af personer fra bå-

de BD og DGI - således at ovenstående kan implemen-

teres 

Begrundelse Silkeborg BK har de sidste 4 sæsoner søgt om at måtte afholde en senior+ 

turnering, men har hvert år fået afslag, selv om der ikke har været lignen-

de turneringer i nærheden, som vores ville kunne kollidere med. 

 
  

 


